
Kovový pojízdný organizér s 88 zásobníky 
 
 

Uživatelská příručka 
 
Bezpečnost  
 

 Tento výrobek není hračka a neměl by být v dosahu dětí. 

 Malé součástky jsou nebezpečné a mohly by způsobit riziko udušení dítěte nebo 
domácích zvířat. 

 Před sestrojením výrobku, prosím, zkontrolujte, zda máte v balení všechny součástky. 
Pokud ne, obraťte se na prodejce.  

 Sestrojujte pouze podle tohoto manuálu. Jakákoliv vada výrobku způsobená 
nesprávným postupem při sestrojením je považována za chybu uživatele a můžete 
přijít o záruku. 

 Nepřipojujte k žádnému typu vozidla. 

 Nesnažte se utáhnout šrouby výrobku příliš velkou silu, můžete tím výrobek 
nenávratně poškodit. 

 
Upozornění 
 

 Tento výrobek by měl být postaven pouze na rovném a stabilním povrchu.  

 Nepřesahujte danou nosnost výrobku, jelikož může dojít ke zranění nebo poškození 
výrobku. 

 Nosnost zásobníků:  
Malé zásobníky – 1,5kg (jednotlivý) 
Střední zásobníky – 2,0kg (jednotlivý) 
Velké zásobníky – 2,5kg (jednotlivý) 
Horní deska – 10kg  
Nosnost celého organizéru – 151kg  

 Těžší věci by měly být umístěny do spodních zásobníků – pomůžete tím lepšímu 
vyvážení organizéru.  

 Neopírejte těžké věci o organizér.  
 
Varování 
 

 Pro jistotu zkontrolujte celý organizér každé 3 měsíce.  

 Pokud této příručce nerozumíte, obraťte se zkušenou osobu, popř. na reklamační 
oddělení prodejce.  

 Ochranné prostředky, např. ochranné brýle, jsou povinné při sestavování výrobku.  

 K sestavení se doporučují 2 osoby.  

 Před sestavením se, prosím, ujistěte, že podklad, na který hodláte organizér postavit, 
dokáže unést organizér i s plně naloženými zásobníky.  

 
 
 



Údržba  
 
Organizér myjte pomocí šetrných vlhkých utěrek. Vyhněte se použití chemických přípravků.  
 
Díly 
 

1. Rám konstrukce - 2 kusy 
2. Držák zásobníků – 14 kusů  
3. Lišty – 6 kusů 
4. Vrchní deska – 1 kus 
5. Spodní nosná konstrukce – 1 kus 
6. Lišta k rámu konstrukce – 4 kusy 
7. Kolečka s brzdou – 2 kusy 
8. Kolečka – 2 kusy 
9. Rukojeť – 1 kus 
10. Lišta k rukojeti – 2 kusy 
11. Šroub M4x10 – 42 kusů 
12. Šroub M6x10 – 26 kusů 
13. Šroub M6x35 – 4 kusy 
14. Matice M6 – 28 kusů  
15. Šroub M6x15 – 2 kusy 
16. Malý zásobník – 64 kusů 
17. Střední zásobník – 18 kusů   
18. Velký zásobník – 6 kusů 

 
 
Záruka 
 
Po zakoupení si, prosím, ponechte záruční list a doklad o zakoupení výrobku. Záruka je 
platná pouze v případě, že jste výrobek sestrojili dle tohoto manuálu. Záruka se ruší pokud je 
výrobek komerčně používán nebo je využíván druhou osobou.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Postup při sestavení  
 

1. Připojte kolečka (7 a 8) ke spodní nosné konstrukci. Bržděná kolečka připojte k delší 
straně nosné konstrukce a nebržděná ke kratší. Kolečka připevníte pomocí šroubů 
M6x10 a matic M6.  

2. Připravte si rám konstrukce (1). Díry na šrouby by měly být směrem k sobě.  
3. Připojte rám konstrukce k spodní nosné konstrukci pomocí 4 M6x35 šroubů a M6 

matic.  
4. Připojte lišty k rámu konstrukce pomocí 4 M6x10 šroubů a M6 matic. Další 2 šrouby    

s maticemi použijte ke spojení 
lišty a rámu. Šrouby prochází 
skrz konstrukci a lištu.  

5. Na jednu stranu konstrukce 
připojte 7x držák zásobníků. 
Připojíme jej pomocí kolíků, 
které zastrčíme do díry 
s větším průměrem. Připojíme 
lištu ke konstrukci pohybem 
dolů a lištu zacvakneme. 

6. Připojíme 3 vertikální lišty 
k zádům 7 zásobníků, které 
jsme připojili ke konstrukci 
v kroku 5 pomocí 21 M4x10 
šroubů.  

7. Krok 5 a 6 opakujte k připojení 
zbylých zásobníků a lišt.  

8. Nasaďte vrchní desku na 
hlavní konstrukci pomocí 4 
M6x10 šroubů a M6 matic.  

9. Pomocí 1 M6x10 šroubu 
připojte lištu k rukojeti ze 
strany konstrukce. To samé 
opakuje ještě jednou a 
připojte rukojeť. Pokud jste 
vše provedli správně, rukojeť 
by měla držet mezi lištami 
(10)  

10. Nasaďte zásobníky dle 
parametrů – velké do dolní 
části organizéru. Ujistěte se, 
prosím, že nasazené zásobníky 
jsou pevně zasazeny do 
konstrukce.  

 
 


